



## Udkast til høringsvar fra skolebestyrelsen i forbindelse med helhedsrenoveringen

Bavneshøj Skole d. 26. september 2017

### Ønske om flytning af tandlægeklinik på Bavneshøj Skole i forbindelse med helhedsrenovering

Bavneshøj Skole er i projektfasen vedr. planlægning og ønsker til kommende helhedsrenovering af skolen – herunder udbygning af KKFO i forbindelse med Fremtidens Fritidsreform.

I forbindelse med helhedsrenoveringen af skolen, skal der også arbejdes med at finde sammenhængende pædagogiske løsninger, der tager højde for en udbygning af kapaciteten på KKFO-området. P.t siger prognosen en udbygning til 270 pladser. Skolebestyrelsen ønsker, at man i helhedsrenoveringen tager højde for, at Bavneshøj Skole også kan rumme 3 fulde spor fra Børnehaveklassen til og med 3. klasserne (dvs 28 i hver klasse)

Skolebestyrelsen på Bavneshøj Skole ønsker, at der i løsningsforslagene arbejdes med at udnytte skolens eksisterende lokaler, så disse udnyttes optimalt i forhold til sammenhængende områder for undervisningslokaler samt for en sammenhængende KKFO.

Den nuværende tandlægeklinik på Bavneshøj Skole bruges ikke dagligt længere, da der er etableret ny tandlægeklinik på Skolen i Sydhavnen, som eleverne på Bavneshøj Skole er tilknyttet. Klinikken på skolen bruges p.t kun lejlighedsvis og som en reserveklinik. Tandlægeklinikken foreslås derfor flyttet fra skolens matrikel, da klinikkens lokaler fysisk vil kunne inddrages i hhv. KKFOens kapacitet samt i forbindelse med etablering af tidssvarende personalefaciliteter – herunder fælles personalerum for alle medarbejdere på skolen. Alternativt som nyt PLC-lokale. Det nuværende "lærerværelse" er utidsvarende og rummer ikke muligheder at rumme alle medarbejdere på skolen.

Hvis tandklinikken flyttes fra Bavneshøj Skoles matrikel, vil vi kunne udnytte de eksisterende m2 optimalt og ligeledes lave en sammenhængende institution. Ved nuværende placering af tandlægeklinik, vil der i forbindelse med helhedsrenoveringen skulle bygges en solitær udbygning. Dette for at kunne rumme behovet for skolens kapacitetsbehov. Der arbejdes forvaltningsmæssigt på, at Bavneshøj Skole udvider de nuværende 2 M3-klasser med yderligere 2 M3-klasser, hvilket øger presset på de eksisterende lokaler.

Ved at bygge en solitær udbygning på skolens matrikel, vil dette desuden indskrænke vores gode udendørsfaciliteter.

Vi håber derfor, at man vil indtænke vores forslag om at flytte tandlægeklinikken fra Bavneshøj Skoles matrikel.

Med venlige hilsner

BAVNEHØJ



SKOLE



---

K Ø B E N H A V N S   K O M M U N E

Skolebestyrelsen på Bavnehøj Skole